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COMUNICADO 41

CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL
19-22 DE MAYO 2022

ORD DOR APELLIDO
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LISTADOS DE SALIDA

200 MTRS LANZADOS DAMAS

CLASIFICAN LOS 8 MEJORES TIEMPOS A LOS CUARTOS DE FINAL
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DOR
16
12

5
14
9

110
20
18

4
2

DOR

17

19
13

11
15

NOMBRE CATEGORIA LIGA
SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA
PEREZ Alisson D-JUV ATLANTICO
MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE
RAMIREZ Mariana D-JUV BOGOTA
DELGADO Isabella D-JUV ANTIOQUIA
GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO
MARIN Estefania D-Juv CALDAS
CIRO Luna Linet D-JUV PAD
TABORDA Mariana D-JUV ANTIOQUIA
JARAMILLO Maria Juliana D-Juv VALLE
ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO
LISTADO DE SALIDA
OMNIUM 1 SCRATCH HOMBRES
BARANDA

APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
ROJAS Juan Esteban JUVEN PAD
MARQUEZ Emmanuel Isai JUVEN META
STAVE Fredys De Jesus JUVEN BOLIVAR
VEGA Sneider Steven JUVEN SANTANDER
GIRALDO Juan Esteban JUVEN CALDAS
ALARCON Yesid JUVEN BOYACA
PESCADOR Diego Fernando JUVEN RISARALDA
MARIN Jhojan Stiven JUVEN VALLE
LOPEZ Juan David JUVEN BOGOTA
BERMUDEZ Santiago JUVEN ANTIOQUIA

CARRIL DE SPRINT

APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
GOMEZ Juan Manuel JUVEN ANTIOQUIA
ORJUELA Felipe JUVEN BOGOTA
JURADO Juan Manuel JUVEN VALLE
GUATIBONZA Jhonatan Alezander JUVEN BOYACA
LOPEZ Juan David JUVEN RISARALDA
ROJAS Yeison Steven JUVEN SANTANDER
RAMIREZ Juan Pablo JUVEN BOLIVAR
PEREZ Cristian Felipe JUVEN META
MARIN Jorge Eliecer JUVEN PAD

CLASIFICACIONES
AR ED) Drimingready

Federacion
Colombiana
deCiclismo
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CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL E%ﬁﬁ%fg%q
19-22 DE MAYO 2022 ) de Ciclismo
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COMUNICADO 41

RESULTADOS CLASIFICACION

200 MTRS LANZADOS DAMAS

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA 100 200
1 95 ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO 5.662 11.317
2 93 MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE 5.815 11.493
3 96 GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO 6.012 11.638
4 78 SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA 5.680 11.851
5 88 CIRO Luna Linet D-JUV PAD 6.043 12.111
6 87 TABORDA Mariana D-JUV ANTIOQUIA 6.029 12.125
7 92 JARAMILLO Maria Juliana D-JUV VALLE 6.244 12.362
8 81 RAMIREZ Mariana D-JUV BOGOTA 6.237 12.426
9 91 MARIN Estefania D-JUV CALDAS 6.180 12.523

10 97 PEREZ Alisson D-JUV ATLANTICO 6.507 12.625
11 79 DELGADO Isabella D-JUV ANTIOQUIA 6.353 12.799
ENFRENTAMIENTOS

VELOCIDAD DAMAS CUARTOS DE FINAL

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
95 ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO
81 RAMIREZ Mariana D-JUV BOGOTA

2 93 MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE
92 JARAMILLO Maria Juliana D-JUV VALLE

3 96 GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO
87 TABORDA Mariana D-JUV ANTIOQUIA

4 78 SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA
88 CIRO Luna Linet D-JUV PAD

LOS CUARTOS DE FINAL SE DISPUTARAN A 1 HIT

CLASIFICACIONES

SERHEER) ErimingReady
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COMUNICADO 44

ORD DOR
1 20
2 2
3 18
4 3
5 7
6 14
7 17
8 16
9 1

10 15
11 13
12 9
13 19
14 12
15 11
le 6
17 5
18 110

CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL

APELLIDO
PESCADOR
BERMUDEZ
MARIN
ORJUELA
GUATIBONZA
VEGA
JURADO
ROJAS
GOMEZ
MARIN
ROJAS
GIRALDO
LOPEZ
MARQUEZ
PEREZ
RAMIREZ
STAVE
ALARCON

19-22 DE MAYO 2022

RESULTADOS

OMNIUM 1 SCRATCH HOMBRES

NOMBRE
Diego Fernando
Santiago
Jhojan Stiven
Felipe

Jhonatan Alezander

Sneider Steven
Juan Manuel
Juan Esteban
Juan Manuel
Jorge Eliecer
Yeison Steven
Juan Esteban
Juan David
Emmanuel TIsai
Cristian Felipe
Juan Pablo
Fredys De Jesus
Yesid

CLASIFICACIONES

CATEGORIA
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN

LIGA
RISARALDA
ANTIOQUIA
VALLE
BOGOTA
BOYACA
SANTANDER
VALLE
PAD
ANTIOQUIA
PAD
SANTANDER
CALDAS
RISARALDA
META
META
BOLIVAR
BOLIVAR
BOYACA

SERHEER) ErimingReady

PUNTOS
40
38
36
34
32
30
28
26
24
22
20
18
16
14
12
10

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

3



El deporte
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COMUNICADO 45

CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL
19-22 DE MAYO 2022

ORD DOR
1 66
2 32
3 31
4 22
5 51
6 58
7 56
8 50
9 59
10 29
11 26

APELLIDO
QUINTERO
RIVERA
GALLEGO
ORTEGA
CANO
JARAMILLO
ESTUPINAN
VILLA
JARAMILLO
RAMOS
RUEDA

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

LISTADO DE SALIDA

KILOMETRO HOMBRES

NOMBRE
Emmanuel David
Samuel Eduardo
Miguel Angel
Juan Pablo
Cristian
Miguel Angel
Oliver Esteban
Janjavi
Francisco Andres
Miguel Angel
Sergio Nicolas

CATEGORIA

JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN

@b 3 rimingReady

LIGA
CESAR
BOYACA
CALDAS
ANTIOQUIA
VALLE
ATLANTICO
BOGOTA
VALLE
ATLANTICO
ANTIOQUIA
BOYACA

Federacion

\E Colombiana

de Ciclismo
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CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL E%ﬁfﬁ%%q
19-22 DE MAYO 2022 ) de Ciclismo

COMUNICADO 48

RESULTADOS

CUARTOS DE FINAL VELOCIDAD DAMAS

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA 1 HIT

1 95 ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO 13.282
81 RAMIREZ Mariana D-JUV BOGOTA

2 93 MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE 13.287
92 JARAMILLO Maria Juliana D-JUV VALLE

3 96 GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO 12.569
87 TABORDA Mariana D-JUV ANTIOQUIA

4 78 SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA 12.057
88 CIRO Luna Linet D-JUV PAD

LISTADO DE SALIDA

SEMIFINALES DE VELOCIDAD

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
1 95 ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO
78 SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA
2 93 MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE
96 GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO

LAS GANADORAS DISPUTARAN EL ORO

CLASIFICACIONES

HCtC D) MrimingReady



El deporte
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COMUNICADO 49

CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL

19-22 DE MAYO 2022

LISTADO DE SALIDA

PERSECUSION INDIVIDUAL DAMAS

Federacion

N\ Colombiana

deCiclismo

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
M 63 SANCHEZ Lina Alejandra D-JUV BOLIVAR
M 82 SALCEDO Juanita D-JUV BOYACA
CM 68 RIVEROS Ledis Marcela D-JUV NORTE STDER
M 84 GARZON Alison Daniela D-JUV PAD
CM 85 URIBE Maria Paula D-JUV SANTANDER
M 72 SANCHEZ Sofia Valeria D-JUV BOGOTA
CM 89 RAMIREZ Isabella D-JUV VALLE
M 70 BENAVIDES Mari Juliana D-JUV PAD
CM 77 LONDONO Angie D-JUV ANTIOQUIA
M 100 AGUIRRE Lesly yulieht D-JUV BOYACA
CM 74 MUNOZ Natalia D-JUV VALLE
M 73 BARRIOS Paula Valentina D-JUV BOGOTA
CM 61 LONDONO Juliana D-JUV ANTIOQUIA
BEL CICLISMO somi
COLOMBIANO @i} m Timi ngReady
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COMUNICADO 50
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DNS

DOR
73
77
72
61

100
85
82
68
70
89
84
63
74

|

APELLIDO
BARRIOS
LONDONO
SANCHEZ
LONDONO
AGUIRRE
URIBE
SALCEDO
RIVEROS
BENAVIDES
RAMIREZ
GARZON
SANCHEZ
MUNOZ

19-22 DE MAYO 2022

RESULTADOS

PERSECUSION INDIVIDUAL DAMAS

NOMBRE
Paula Valentina
Angie
Sofia Valeria
Juliana
Lesly yulieht
Maria Paula
Juanita
Ledis Marcela
Mari Juliana
Isabella
Alison Daniela
Lina Alejandra
Natalia

CATEGORIA
D-Juv
D-JUv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv

LISTADO DE SALIDA

FINAL

PERSECUSION INDIVIDUAL DAMAS

POR EL BRONCE

ORD DOR APELLIDO

NOMBRE

M 72 SANCHEZ Sofia Valeria
MC 61 LONDONO Juliana

POR EL ORO
ORD DOR APELLIDO NOMBRE

Paula Valentina

M 73 BARRIOS

MC 77 LONDONO Angie
CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL

LIGA 1000
BOGOTA 1.17.522
ANTIOQUIA 1.17.636
BOGOTA 1.20.009
ANTIOQUIA 1.20.446
BOYACA 1.22.714
SANTANDER 1.21.282
BOYACA 1.23.715
NORTE STDER 1.24.497
PAD 1.21.281
VALLE 1.23.929
PAD 1.24.077
BOLIVAR 1.24.348
VALLE
CATEGORIA LIGA
D-JuUv BOGOTA
D-JuUv ANTIOQUIA
CATEGORIA LIGA
D-Juv BOGOTA
D-Juv ANTIOQUIA

E® Brimingready
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Federacion
Colombiana
de Ciclismo

2000

.32.
.33.
.36.
.39.
.42,
.44.
.44,
.46.
.47.
.48.
.53.
.01.

279
886
797
231
263
583
695
500
163
207
323
211
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COMUNICADO 51
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CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL

DOR

14
16
15

12

110

DOR

20

18

17

13

19
11

19-22 DE MAYO 2022

LISTADO DE SALIDA

OMNIUM 2 TEMPO RACE HOMBRES

BARANDA
APELLIDO NOMBRE CATEGORIA
BERMUDEZ Santiago JUVEN
ORJUELA Felipe JUVEN
VEGA Sneider Steven JUVEN
ROJAS Juan Esteban JUVEN
MARIN Jorge Eliecer JUVEN
GIRALDO Juan Esteban JUVEN
MARQUEZ Emmanuel Isai JUVEN
RAMIREZ Juan Pablo JUVEN
ALARCON Yesid JUVEN
CARRIL DE SPRINT
APELLIDO NOMBRE CATEGORIA
PESCADOR Diego Fernando JUVEN
MARIN Jhojan Stiven JUVEN
GUATIBONZA Jhonatan Alezander JUVEN
JURADO Juan Manuel JUVEN
GOMEZ Juan Manuel JUVEN
ROJAS Yeison Steven JUVEN
LOPEZ Juan David JUVEN
PEREZ Cristian Felipe JUVEN
STAVE Fredys De Jesus JUVEN
CLASIFICACIONES
PSR ErimingReady

Federacion
Colombiana
deCiclismo

LIGA
ANTIOQUIA
BOGOTA
SANTANDER
PAD
PAD
CALDAS
META
BOLIVAR
BOYACA

LIGA
RISARALDA
VALLE
BOYACA
VALLE
ANTIOQUIA
SANTANDER
RISARALDA
META
BOLIVAR
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COMUNICADO 52

ORD DOR APELLIDO NOMBRE
1 2 BERMUDEZ Santiago
2 16 ROJAS Juan Esteban
3 1 GOMEZ Juan Manuel
4 9 GIRALDO Juan Esteban
5 17 JURADO Juan Manuel
6 3 ORJUELA Felipe
7 18 MARIN Jhojan Stiven
8 110 ALARCON Yesid
9 15 MARIN Jorge Eliecer
10 7 GUATIBONZA Jhonatan Alezander
11 14 VEGA Sneider Steven
12 20 PESCADOR Diego Fernando
13 19 LOPEZ Juan David
14 13 ROJAS Yeison Steven
15 11 PEREZ Cristian Felipe
DNF 5 STAVE Fredys De Jesus
DNF 6 RAMIREZ Juan Pablo
DNF 12 MARQUEZ Emmanuel Isai
ORD DOR APELLIDO NOMBRE
1 2 BERMUDEZ Santiago
2 16 ROJAS Juan Esteban
3 3 ORJUELA Felipe
4 18 MARIN Jhojan Stiven
5 1 GOMEZ Juan Manuel
6 17 JURADO Juan Manuel
7 20 PESCADOR Diego Fernando
8 7 GUATIBONZA Jhonatan Alezander
9 9 GIRALDO Juan Esteban
10 14 VEGA Sneider Steven
11 15 MARIN Jorge Eliecer
12 13 ROJAS Yeison Steven
13 19 LOPEZ Juan David
14 110 ALARCON Yesid
15 11 PEREZ Cristian Felipe

RESULTADOS

CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL
19-22 DE MAYO 2022

OMNIUM 2 TEMPO RACE HOMBRES

CATEGORIA
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN

ACUMULADO PARCIAL

OMNIUM HOMBRES

CLASIFICACIONES

CATEGORIA
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN
JUVEN

LIGA
ANTIOQUIA
PAD
ANTIOQUIA
CALDAS
VALLE
BOGOTA
VALLE
BOYACA
PAD
BOYACA
SANTANDER
RISARALDA
RISARALDA
SANTANDER
META
BOLIVAR
BOLIVAR
META

LIGA
ANTIOQUIA
PAD
BOGOTA
VALLE
ANTIOQUIA
VALLE
RISARALDA
BOYACA
CALDAS
SANTANDER
PAD
SANTANDER
RISARALDA
BOYACA
META

DEL CICLISM imi
SIS ER) DrimingReady

1
38
26
34
36
24
28
40
32
18
30
22
20
16

12

Federacion
Colombiana

de Ciclismo
PUNTOS
PRUEBA

4

3

3

2

2

2

1

1

2 TOTAL
40 78
38 64
30 64
28 64
36 60
32 60
18 58
22 54
34 52
20 50
24 46
14 34
16 32
26 32
12 24

9
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COMUNICADO 53
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CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL

DOR
16
18
17

7
14
13

110

DOR

(%)

20

15
19
11

19-22 DE MAYO 2022

LISTADO DE SALIDA

OMNIUM 3 ELIMINACION HOMBRES

BARANDA
APELLIDO NOMBRE CATEGORIA
ROJAS Juan Esteban JUVEN
MARIN Jhojan Stiven JUVEN
JURADO Juan Manuel JUVEN
GUATIBONZA Jhonatan Alezander JUVEN
VEGA Sneider Steven JUVEN
ROJAS Yeison Steven JUVEN
ALARCON Yesid JUVEN
CARRIL DE SPRINT
APELLIDO NOMBRE CATEGORIA
BERMUDEZ Santiago JUVEN
ORJUELA Felipe JUVEN
GOMEZ Juan Manuel JUVEN
PESCADOR Diego Fernando JUVEN
GIRALDO Juan Esteban JUVEN
MARIN Jorge Eliecer JUVEN
LOPEZ Juan David JUVEN
PEREZ Cristian Felipe JUVEN
CLASIFICACIONES
S5 B EIrimingReady

LIGA
PAD
VALLE
VALLE
BOYACA
SANTANDER
SANTANDER
BOYACA

LIGA
ANTIOQUIA
BOGOTA
ANTIOQUIA
RISARALDA
CALDAS
PAD
RISARALDA
META

10
Federacion
Colombiana
deCiclismo



1n

El deport e ey racio
(L2l 1] CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL feteraain
19-22 DE MAYO 2022 de Ciclismo
COMUNICADO 54
RESULTADOS
FINAL PERSECUSION INDIVIDUAL DAMAS
ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA 1000 2000
1 73 BARRIOS Paula Valentina D-JUV BOGOTA 1.15.608 | 2.27.856 ORO
2 77 LONDONO Angie D-JUV ANTIOQUIA 1.17.697 | 2.33.647 PLATA
3 72 SANCHEZ Sofia Valeria D-JUV BOGOTA 1.17.318 | 2.35.291 BRONCE
4 61 LONDONO Juliana D-JUV ANTIOQUIA 1.17.935 | 2.35.508
COMUNICADO 58
RESULTADOS
SEMIFINAL DE VELOCIDAD DAMAS
ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA 1 HIT 2 HIT
1 95 ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO 12.166 11.715
78 SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA
2 93 MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE 12.043 11.900
96 GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO

CLASIFICACIONES

HEAACED) DrimingReady
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COMUNICADO 60

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
1 18 MARIN Jhojan Stiven JUVEN VALLE
2 16 ROJAS Juan Esteban JUVEN PAD
3 2 BERMUDEZ Santiago JUVEN ANTIOQUIA
4 3 ORJUELA Felipe JUVEN BOGOTA
5 11 PEREZ Cristian Felipe JUVEN META
6 110 ALARCON Yesid JUVEN BOYACA
7 19 LOPEZ Juan David JUVEN RISARALDA
8 9 GIRALDO Juan Esteban JUVEN CALDAS
9 7 GUATIBONZA Jhonatan Alezander JUVEN BOYACA
10 20 PESCADOR Diego Fernando JUVEN RISARALDA
11 14 VEGA Sneider Steven JUVEN SANTANDER
12 15 MARIN Jorge Eliecer JUVEN PAD
13 17 JURADO Juan Manuel JUVEN VALLE
14 1 GOMEZ Juan Manuel JUVEN ANTIOQUIA
15 13 ROJAS Yeison Steven JUVEN SANTANDER
ACUMULADO PARCIAL
OMNIUM HOMBRES
ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
1 2 BERMUDEZ Santiago JUVEN ANTIOQUIA
2 18 MARIN Jhojan Stiven JUVEN VALLE
3 16 ROJAS Juan Esteban JUVEN PAD
4 3 ORJUELA Felipe JUVEN BOGOTA
5 20 PESCADOR Diego Fernando JUVEN RISARALDA
6 9 GIRALDO Juan Esteban JUVEN CALDAS
7 7 GUATIBONZA Jhonatan Alezander JUVEN BOYACA
8 17 JURADO Juan Manuel JUVEN VALLE
9 1 GOMEZ Juan Manuel JUVEN ANTIOQUIA
10 14 VEGA Sneider Steven JUVEN SANTANDER
11 15 MARIN Jorge Eliecer JUVEN PAD
12 110 ALARCON Yesid JUVEN BOYACA
13 19 LOPEZ Juan David JUVEN RISARALDA
14 11 PEREZ Cristian Felipe JUVEN META
15 13 ROJAS Yeison Steven JUVEN SANTANDER

19-22 DE MAYO 2022

RESULTADOS

OMNIUM 3 ELIMINACION HOMBRES

CLASIFICACIONES

DEL CICLISM imi
SIS ER) DrimingReady

CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL

1
38
36
26
34
40
18
32
28
24
30
22

16
12
20

40
28
38
30
18
34
22
32
36
20
24
26
16
12
14

40
38
36
34
32
30
28
26
24
22
20
18
16
14
12

36
40
38
34
22
26
24
16
14
20
18
30
28
32
12

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

PUNTOS PRUEBA

TOTAL
114
104
102

98
80
78
78
76
74
70
64
62
60
56
46

12
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19-22 DE MAYO 2022 / de Ciclismo
COMUNICADO 64
RESULTADOS

FINAL KILOMETRO HOMBRES

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA 333 666 1000
1 59 JARAMILLO Francisco Andres JUVEN ATLANTICO 23.598 42.257 1.03.476 ORO
2 58 JARAMILLO Miguel Angel JUVEN ATLANTICO 23.799 42 .529 1.04.268 PLATA
3 26 RUEDA Sergio Nicolas JUVEN BOYACA 24.872 43.790 1.04.448 BRONCE
4 29 RAMOS Miguel Angel JUVEN ANTIOQUIA 24 .213 43.524 1.05.038
5 22 ORTEGA Juan Pablo JUVEN ANTIOQUIA 24.733 45.273 1.05.220
6 32 RIVERA Samuel Eduardo JUVEN BOYACA 25.157 44.663 1.06.028
7 50 VILLA Janjavi JUVEN VALLE 24.781 44.697 1.06.205
8 51 CANO Cristian JUVEN VALLE 24.715 44.637 1.07.563
9 31 GALLEGO Miguel Angel JUVEN CALDAS 25.228 45.795 1.08.868
10 56 ESTUPINAN Oliver Esteban JUVEN BOGOTA 26.087 46.405 1.08.885
DNS 66 QUINTERO Emmanuel David JUVEN CESAR

CLASIFICACIONES

SERHEER) ErimingReady
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19-22 DE MAYO 2022 ; deCiclismo

COMUNICADO 63

LISTADO DE SALIDA

FINALES DE VELOCIDAD

POR EL BRONCE

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
96 GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO
78 SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA
POR EL ORO

ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
95 ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO
93 MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE

COMUNICADO 65

LISTADO DE SALIDA

OMNIUM 3 PRUEBA POR PUNTOS HOMBRES

BARANDA
ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
1 18 MARIN Jhojan Stiven JUVEN VALLE
2 16 ROJAS Juan Esteban JUVEN PAD
3 9 GIRALDO Juan Esteban JUVEN CALDAS
4 17 JURADO Juan Manuel JUVEN VALLE
5 14 VEGA Sneider Steven JUVEN SANTANDER
6 110 ALARCON Yesid JUVEN BOYACA
7 11 PEREZ Cristian Felipe JUVEN META
CARRIL DE SPRINT
ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA
1 2 BERMUDEZ Santiago JUVEN ANTIOQUIA
2 3 ORJUELA Felipe JUVEN BOGOTA
3 20 PESCADOR Diego Fernando JUVEN RISARALDA
4 7 GUATIBONZA Jhonatan Alezander JUVEN BOYACA
5 1 GOMEZ Juan Manuel JUVEN ANTIOQUIA
6 15 MARIN Jorge Eliecer JUVEN PAD
7 19 LOPEZ Juan David JUVEN RISARALDA
8 13 ROJAS Yeison Steven JUVEN SANTANDER

CLASIFICACIONES

DEL CICLISM . imi
BB MrimingReady
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v e CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL - /< &55con
19-22 DE MAYO 2022 deCleismo
COMUNICADO 66
RESULTADOS
OMNIUM FINAL HOMBRES
ORD DOR APELLIDO NOMBRE LIGA TOTAL 4 6 7 10 V+ V- TOTAL
1 2 | BERMUDEZ Santiago ANTIOQUIA 114 5 11 127 |ORO
2| 18 |MARIN Jhojan Stiven VALLE 104 2 2|2 123 | PLATA
3 9 | GIRALDO Juan Esteban CALDAS 78 1 3|3 20 114 |BRONCE
4| 20| PESCADOR Diego Fernando RISARALDA 80 20 110
5 1 | GOMEZ Juan Manuel ANTIOQUIA 74 10| 20 109
6| 3|ORJUELA Felipe BOGOTA 98 3 109
7| 16 |ROJAS Juan Esteban PAD 102 102
8| 17| JURADO Juan Manuel VALLE 76 20 102
9 7 | GUATIBONZA |Jhonatan Alezander |BOYACA 78 5(5 2 20 81
10| 14 |VEGA Sneider Steven SANTANDER 70 20 90
11| 15|MARIN Jorge Eliecer PAD 64 20 86
12110 | ALARCON Yesid BOYACA 62 20 85
13| 19| LOPEZ Juan David RISARALDA 60 20 80
14| 11| PEREZ Cristian Felipe META 56 20 | 20 56
15| 13 |ROJAS Yeison Steven SANTANDER 46 49

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO
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CAMPEONATOS NACIONALES DE PISTA JUVENIL

DOR
80
65
71
85
68
70
74
78

DOR
77
75
83
99
67
63
82
73

APELLIDO
HERNANDEZ
CASAS
DIAZ
URIBE
RIVEROS
BENAVIDES
MUNOZ
SANCHEZ

APELLIDO
LONDONO
QUICENI
RAMIREZ
PADILLA
RAMIREZ
SANCHEZ
SALCEDO
BARRIOS

19-22 DE MAYO 2022

LISTADO DE SALIDA

PRUEBA POR PUNTOS DAMAS

BARANDA

NOMBRE
Helen Dayana
Danna Valentina
Isabella
Maria Paula
Ledis Marcela
Mari Juliana
Natalia
Liz Stefania

CATEGORIA

D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv
D-Juv

CARRIL DE SPRINT

NOMBRE

Angie

Camila

Natalia Lorena
Adriana

Danna Valentina
Lina Alejandra
Juanita

Paula Valentina

CLASIFICACIONES

HCtC D) MrimingReady

CATEGORIA

D-JUv
D-JUv
D-Juv
D-Juv
D-JUv
D-JUv
D-Juv
D-Juv

LIGA
BOGOTA
BOYACA
RISARALDA
SANTANDER
NORTE STDER
PAD
VALLE
ANTIOQUIA

LIGA
ANTIOQUIA
VALLE
PAD
ATLANTICO
HUILA
BOLIVAR
BOYACA
BOGOTA

Federacion
Colombiana
de Ciclismo
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COMUNICADO 70
RESULTADOS
PRUEBA POR PUNTOS DAMAS FINAL
ORD DOR APELLIDO NOMBRE CTG LIGA 123456 7 8 V- TOTAL
1 80 |HERNANDEZ |Helen Dayana D-JUV | BOGOTA 5/5/3|/5|3|5 2 28 ORO
2 78 | SANCHEZ Liz Stefania D-JUV |ANTIOQUIA 1 5 5 4 15 |PLATA
3 77 | LONDONO Angie D-JUV |ANTIOQUIA 3|2(2(|1(1(3 12 |BRONCE
4 70 |BENAVIDES |Mari Juliana D-JUV | PAD 1(1({3|2|3(2 12
5 85 |URIBE Maria Paula D-JUV | SANTANDER 5| 6 11
6 82 | SALCEDO Juanita D-JUV |BOYACA 10 10
7 74 |MUNOZ Natalia D-JUV |VALLE 2 1 2 5
8 73 |BARRIOS Paula Valentina |D-JUV |BOGOTA 3 1 4
9 65 |CASAS Danna Valentina |D-JUV |BOYACA 0
10 |67 |RAMIREZ Danna Valentina |D-JUV |HUILA 0
11 |63 |SANCHEZ Lina Alejandra D-JUV |BOLIVAR 0
12 |75 |QUICENO Camila D-JUV |VALLE 2 20| -18
13 |99 |PADILLA Adriana D-JUV |ATLANTICO 20| -20
14 |83 |RAMIREZ Natalia Lorena D-JUV | PAD 20| -20
DNF |71 |DIAZ Isabella D-JUV |RISARALDA 20| -20
DNF | 68 |RIVEROS Ledis Marcela D-JUV |NORTE STDER
COMUNICADO 71
RESULTADOS
VELOCIDAD DAMAS FINAL
ORD DOR APELLIDO NOMBRE CATEGORIA LIGA 1 HIT 2 HIT
1 95 ALVAREZ Luna D-JUV ATLANTICO 11.854 11.470 oORO
2 93 MARTINEZ Natalia D-JUV VALLE PLATA
3 78 SANCHEZ Liz Stefania D-JUV ANTIOQUIA 12.058 BRONCE
4 96 GARCIA Valentina D-JUV ATLANTICO

CLASIFICACIONES
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